MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1323, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2018

Altera o art. 1° da Portaria n.° 1260, de 6 de
novembro de 2018, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 07/11/18 a
19/12/18, oficiarem como membros
titulares no Plantão de l a Instância do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Lei Complementar n2 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 1260, de 6 de novembro de 2018, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 07/11/18 a 19/12/18, oficiarem como membros

titulares no Plantão de P Instância do MPDFT, referente aos períodos de 21/11/18 a

24/11/18 e de 05/12/18 a 08/12/18, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS PERÍODO

- MARISA ISAR DOS SANTOS (115)
- INÁCIO PEREIRA NEVES FILHO (124)

- MARCOS JUAREZ CALDAS DE OLIVEIRA (94)
- RAILSON AMÉRICO BARBOSA DE OLIVEIRA (110)

21/11/18 A 24/11/18

- NARDEL LUCAS DA SILVA (122)
- VALMIR SOARES SANTOS (96)
- JÁNIO ANTONIO COELHO (95)

- RENATO BARÃO VARALDA (111)

05/12/18 A 08/12/18

De-se ciência, cumpra-se e publique-se.

,K NA
ANDRÉ VI iCIUS DÉ ALMEIDA

G,Portrtf,PLANTÃO DE V INSTANCIA 201811I - Novembro,Alter.. Plan.° de I' Instincia - D. Renato Varalda e Marcos Juarez.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.406, 22 DE NOVEMBRO DE 2018.